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Mix & Match

Vellen/Blätter/Sheets/Feuilles


Street view

Variation

House

8 tubes 
Glitter
extra fi ne

45.8092 45.8108

Family 
    silhouettes

45.8115 45.8139

Labels 
Vintage & straight

Houses  
2,5x6,1cm 
2,3x4,9cm  
2,3x5cm 
2,9x5cm 
2,3x6,2cm

Street viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet viewStreet view

Labels vintage:
*8,4x14,6cm 
*6,5x11,3cm 
*5x8,6cm
*3,5x6,3cm

Labels straight:
*7,4x13,6cm 
*5,7x10,5cm
*4,3x7,9cm
*2,7x5,5cm

House:  
14,7x7,5cm  
Fence:   
2,2x2,4cm

*4,1x6cm 
*4,4x5,4cm
*4,1x6cm 
*4,4x5,4cm
*4,1x6cm 
*4,4x5,4cm
*4,1x6cm 
*4,4x5,4cm

*6,3x4,4cm  
*5,5x4,5cm 
*3,5x3,3cm

2

3

2

3

1

4

remove 
layer 1

remove 
layer 2

& stick on 
paper

add glitter

position Die

& cut out

25.7989

8 tubes 8 tubes 

Variation

HouseHouse45.8108

Nieuw 
Neu 
New

Nouveau

8 tubes 8 tubes 
GlitterGlitter
extra fi neextra fi ne

25.7989

8 tubes 

61.8214

Double sided 
adhesive foil
transparent✂

55.8009

50.822150.822150.822150.8221 50.823850.823850.823850.823850.8238

50.824550.824550.824550.824550.824550.824550.824550.824550.8245 50.825250.825250.825250.825250.825250.8252

55.805455.8023

55.7996

55.8016

55.804755.8030

Mix 
& 

Match

Bunnies

Bunnies

Mice

Mice
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Christmas set

New Year set

©Leane Creatief

Christmas set

Eveneens verkrijgbaar 
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New Year set

Christmas set

©Leane Creatief

New Year set

71.8269 71.8276

45.8122 45.8146

45.820745.8191

45.8160
Pop-up 
        Candles

45.8177
Pop-up 
        Church

45.8153
Pop-up
Christmas tree

Little Angel

paper

Card edge 
          border stars

Christmas 
          stockings

outside: 21x14,8cm/ folded 10,5x14,8cm
inside: 20,6x14,6cm/ folded 10,3x14,6cm

Christmas setChristmas set

55.8054

5 glue in card3 score1

inner card 
20,6x14,6cm

card 
21x14,8cm

=middle card

4 fold=10,3cm2 =10,3cm=10,3cm

middle card

Te gebruiken met / zu benutzen mit 
Can be used with  /  à user avec:

Stockings: 2x5cm/ 2,4x5,2cm   
2,2x5,2cm/ 2,5x5,1cm
Present: 1,5x1,6cm 
Cat: 1,6x2cm Bunnie: 2x2,7cm

stars ornament: 17,2x0,6cm 
stars open: 17,2x0,5cm
stars edge: 0,8cmx 15/17cm

paperpaperpaperpaper

POP-UP
LeCrea’

DIES

POP-UP
LeCrea’

DIES POP-UP
LeCrea’

DIES
45.8184

Banners
55.807855.8061

Banners: 
*1,5x8cm   
*1,8x7,4cm  
*1,9x9,3cm
*1,7x7,6cm 

Angel: 5,5x7,5cm
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New Year set

Eveneens verkrijgbaar Eveneens verkrijgbaar 
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Christmas set
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Christmas set
TO

DECORATE

Gnomes/kabouters: 
4,5x8,3cm  

4,5x7,5cm/ 4,5x9,5cm
Leave:    2x2,5cm

Clover: 2,2x2,2cm
Pumpkin: 1,7x2,5cm
Horse shoe: 2x2,3cm             

Te combineren met / zu kombinieren mit 
Can be combined with / Peut être combiné avec :

Te combineren met / zu kombinieren mit 
Can be combined with / Peut être combiné avec :

Gnomes

Size cards:

Glitter Foam


